Siemens Matsushita Components 89
F
R
A
M
E
4/
u/

imax
8/20 µs
A
Wmax
(2 ms)
J
Pmax
W
CN0603M4G Q69500-V0040-M060 4 5,5 30 0,1 0,003
CN0805M4G Q69510-V0040-M062 4 5,5 100 0,1 0,005
CN1206M4G Q69520-V0040-M062 4 5,5 150 0,3 0,008
CN1210M4G Q69530-V0040-M062 4 5,5 250 0,4 0,010
CN1812M4G Q69580-V0040-M062 4 5,5 500 0,8 0,015
CN2220M4G Q69540-V0040-M062 4 5,5 1000 1,4 0,020
CN0603M6G Q69500-V0060-M060 6 8 30 0,1 0,003
CN0805M6G Q69510-V0060-M062 6 8 120 0,2 0,005
CN1206M6G Q69520-V0060-M062 6 8 200 0,4 0,008
CN1210M6G Q69530-V0060-M062 6 8 300 0,7 0,010
CN1812M6G Q69580-V0060-M062 6 8 500 1,0 0,015
CN2220M6G Q69540-V0060-M062 6 8 1200 3,6 0,020
CN0603K7G Q69500-V0070-K060 7 9 30 0,1 0,003
CN0603L8G Q69500-V0080-L060 8 11 30 0,1 0,003
CN0805L8G Q69510-V0080-L062 8 11 120 0,2 0,005
CN1206L8G Q69520-V0080-L062 8 11 200 0,5 0,008
CN1210L8G Q69530-V0080-L062 8 11 400 1,0 0,010
CN1812L8G Q69580-V0080-L062 8 11 800 1,8 0,015
CN2220L8G Q69540-V0080-L062 8 11 1200 4,2 0,020
CN0603K11G Q69500-V0110-K060 11 14 30 0,2 0,003
CN0805K11G Q69510-V0110-K062 11 14 120 0,2 0,005
CN1206K11G Q69520-V0110-K062 11 14 200 0,5 0,008
CN1210K11G Q69530-V0110-K062 11 14 400 1,2 0,010
CN1812K11G Q69580-V0110-K062 11 14 800 1,9 0,015
CN2220K11G Q69540-V0110-K062 11 14 1200 5,4 0,020
CN0603K14G Q69500-V0140-K060 14 18 30 0,2 0,003
CN0805K14G Q69510-V0140-K062 14 18 120 0,3 0,005
CN1206K14G Q69520-V0140-K062 14 18 200 0,5 0,008
CN1210K14G Q69530-V0140-K062 14 18 400 1,5 0,010
CN1812K14G Q69580-V0140-K062 14 18 800 2,3 0,015
CN2220K14G Q69540-V0140-K062 14 18 1200 5,8 0,020
Standard
Siemens Matsushita Components 91
F
R

(1 kHz)
pF
Ltyp
nH
Derating-
Feld
Seite
V/I-
Kennlinie
Seite
v
V
i
A
CN0603M4G 8 ± 20 19 1,0 200 1,0 175 197
CN0805M4G 8 ± 20 19 1,0 700 1,5 175 198
CN1206M4G 8 ± 20 17 1,0 1500 1,8 177 199
CN1210M4G 8 ± 20 17 2,5 5000 1,8 178 200
CN1812M4G 8 ± 20 17 5,0 10000 2,5 179 201
CN2220M4G 8 ± 20 17 10,0 24000 3,0 181 202
CN0603M6G 11 ± 20 27 1,0 200 1,0 175 197
CN0805M6G 11 ± 20 27 1,0 600 1,5 176 198
CN1206M6G 11 ± 20 25 1,0 1200 1,8 177 199
CN1210M6G 11 ± 20 25 2,5 4000 1,8 178 200
CN1812M6G 11 ± 20 25 5,0 8000 2,5 179 201
CN2220M6G 11 ± 20 25 10,0 20000 3,0 181 202
CN0603K7G 12,5 ± 10 27 1,0 200 1,0 175 197
CN0603L8G 15 ± 15 33 1,0 150 1,0 175 197
CN0805L8G 15 ± 15 33 1,0 500 1,5 176 198
CN1206L8G 15 ± 15 30 1,0 1000 1,8 177 199
CN1210L8G 15 ± 15 30 2,5 3000 1,8 179 200
CN1812L8G 15 ± 15 30 5,0 6000 2,5 180 201
CN2220L8G 15 ± 15 30 10,0 16000 3,0 181 202
CN0603K11G 18 ± 10 35 1,0 120 1,0 175 197
CN0805K11G 18 ± 10 35 1,0 400 1,5 176 198
CN1206K11G 18 ± 10 33 1,0 800 1,8 177 199

/d
tp
4/
S
M
C
-C
D
/V
A
R
/C
N
-S
td
CN0805K17G Q69510-V0170-K062 17 22 120 0,3 0,005
CN1206K17G Q69520-V0170-K062 17 22 200 0,6 0,008
CN1210K17G Q69530-V0170-K062 17 22 400 1,7 0,010
CN1812K17G Q69580-V0170-K062 17 22 800 2,7 0,015
CN2220K17G Q69540-V0170-K062 17 22 1200 7,2 0,020
CN0805K20G Q69510-V0200-K062 20 26 80 0,3 0,005
CN1206K20G Q69520-V0200-K062 20 26 200 0,7 0,008
CN1210K20G Q69530-V0200-K062 20 26 400 1,9 0,010
CN1812K20G Q69580-V0200-K062 20 26 800 3,0 0,015
CN2220K20G Q69540-V0200-K062 20 26 1200 7,8 0,020
CN0805K25G Q69510-V0250-K062 25 31 80 0,3 0,005
CN1206K25G Q69520-V0250-K062 25 31 200 1,0 0,008
CN1210K25G Q69530-V0250-K062 25 31 300 1,7 0,010
CN1812K25G Q69580-V0250-K062 25 31 800 3,7 0,015
CN2220K25G Q69540-V0250-K062 25 31 1200 9,6 0,020
CN1206K30G Q69520-V0300-K062 30 38 200 1,1 0,008
CN1210K30G Q69530-V0300-K062 30 38 300 2,0 0,010
CN1812K30G Q69580-V0300-K062 30 38 800 4,2 0,015
CN2220K30G Q69540-V0300-K062 30 38 1200 12,0 0,020
CN1206K35G Q69520-V0350-K062 35 45 120 0,6 0,008
CN1210K35G Q69530-V0350-K062 35 45 250 2,0 0,010
CN1812K35G Q69580-V0350-K062 35 45 500 4,0 0,015
CN2220K35G Q69540-V0350-K062 35 45 1000 7,7 0,020
CN1206K40G Q69520-V0400-K062 40 56 120 0,7 0,008
CN1210K40G Q69530-V0400-K062 40 56 250 2,3 0,010
CN1812K40G Q69580-V0400-K062 40 56 500 4,8 0,015
CN2220K40G Q69540-V0400-K062 40 56 1000 9,0 0,020
CN1206K50G Q69520-V0500-K062 50 65 120 0,8 0,008
CN1210K50G Q69530-V0500-K062 50 65 200 1,6 0,010
CN1812K50G Q69580-V0500-K062 50 65 400 4,5 0,015
CN2220K50G Q69540-V0500-K062 50 65 800 5,6 0,020
Grenzdaten (0603: TA = 85 °C; 0805 … 2220: TA = 125 °C)
Typ
SIOV-
Bestell-Nr. VRMS

/d
tp
4/
S
M
C
-C
D
/V
A
R
/C
N
-S
td
CN1206K60G Q69520-V0600-K062 60 85 120 0,9 0,008
CN1210K60G Q69530-V0600-K062 60 85 200 2,0 0,010
CN1812K60G Q69580-V0600-K062 60 85 400 5,8 0,015
CN2220K60G Q69540-V0600-K062 60 85 800 6,8 0,020
Kenndaten (TA = 25 °C)
Typ
SIOV-
Vv